
Animační
program Teenager

Pondělí 

Úterý

11:00 – 12:00   Vytvořte si originální dekorace, přívěsky nebo třeba  Cohiba 
   mističky ze studeného porcelánu. Naučíme se, jak se  -1. patro
   studený porcelán dělá i jak se s ním pracuje.  
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Proměňte se na chvíli v profesionální kuchaře a přijďte  Mulda bar 
   si s námi udělat výbornou domácí pizzu.  -1. patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
   Cena programu je 120,- Kč.

16:00 – 17:00  Nechte si provonět celý dům svíčkou, kterou si sami  Cohiba
   vytvoříte. Budeme pracovat se sojovým voskem  -1 patro
   a spoustou krásných vůní. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
   Cena programu je 100,- Kč.

20:30  Jste soutěživí a nezaleknete se žádné výzvy? Tak to je  Sraz
   dnešní souboj pro vás jako dělaný!  u Dětského
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. světa

10:00 – 11:00  Nejlepší způsob odpočinku je saunový ceremoniál. Díky  Sraz
   magickému osvětlení a muzikoterapii si odnesete  u wellness
   nezapomenutelný zážitek.  recepce 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Přijďte si vyrobit voňavý balzám na rty, který může sloužit  Cohiba
   jako krásný dáreček.  -1 patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.  
   Cena programu je 100,- Kč.

16:00 – 17:00  Na své ruce často zapomínáme a přitom je tak důležité se  Cohiba
   o ně starat v každém ročním období. Dopřejte si krásnou  -1 patro
   chvíli relaxace a odejděte s krásně heboučkýma ručkama. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.  

20:00  Zajímavá metoda, která stojí za to si vyzkoušet. Pomocí  Cohiba 
   třpytek, kytiček a spoustu dalšího si vytvoříte krásné  -1 patro
   klíčenky dle své fantazie.  
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
   Cena programu je 100,- Kč.  

Studený 
porcelán

Saunový 
ceremoniál 
pro teenagery

Vistachef

Domácí 
balzám na rty

Zjemňující 
koupele rukou

Tvoření 
z pryskyřice

Výroba 
domácích 
svíček

Boj o přežití

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.



Animační
program Teenager

Středa
11:00 – 12:00   Lákalo by vás vyzkoušet si práci se sprejem a vytvořit si Sraz 
   něco vlastního? Dnes máte jedinečnou možnost si to  u Dětského
   vyzkoušet. Svůj výtvor si samozřejmě odnesete. světa
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. hřiště

14:00 – 16:00  Vydáme se prozkoumat krásy Stamichmanovy říše.  Sraz
   Pokud splníme všechny úkoly a najdeme správnou cestu,  u Dětského
   dostaneme se až k jeho tajemné štole.  světa

   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
   Program je určený pro děti od 8 let. 
   Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.
   Cena vstupu včetně lanovky je 150,- Kč.

15:30 – 16:30  Připravte se na opravdový turnaj na našem tréninku.  Venkovní
   Nebude chybět rozcvička, připomenutí pravidel  hřiště
   a samozřejmě ani zkušební zápas.

16:30 – 17:00  Pojďte s námi rozhýbat svá tělíčka v rytmu zumby.  Venkovní
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. hřiště

17:30 – 18:30  Pokud jste prošli dnešním tréninkem nebo si myslíte, že  Venkovní
   na to máte, přijďte ukázat své dovednosti a pořádně  hřiště
   zabojovat o krásnou výhru! 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.  

20:30  Kudy teď? Kam se vydáme? Zvládnete najít správnou  Sraz
   cestu a uniknout nástrahám a záhadám? Seberte odvahu  u Dětského
   a pojďte to vyzkoušet.  světa
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Graffiti

Výprava do 
Stamichmanovy 
štoly

Florbalový 
trénink

Dance fitness

Rodinný turnaj 
ve florbale

Dolnomoravská 
úniková hra

Čtvrtek
11:00 – 12:00   Určitě znáte oblíbené gumičkové náramky. Přijďte si  Letní bar
   takové náramky vytvořit pro sebe a své nejlepší kamarády.  
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Také máte rádi sladkou svačinku? Dnes si společně  Mulda bar
   upečeme nadýchané brumíky.  -1 patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
   Cena programu je 120,- Kč.

16:00 – 17:00  Máte rádi zábavu? Tak to hledáme právě vás. Přijďte si  Letní bar
   vyzkoušet pozici členů známé show Partička a zahrát 
   si jejich známé hry.  
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

20:30  Oblíbená hra v obří verzi. Udělejte si tým a přijďte si užít  Letní bar
   kupu zábavy.  
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Náramky 
přátelství

Mamutíkova 
cukrárna

Partička 
na Vistě

XXL Člověče, 
nezlob se!



Animační
program Teenager

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

Pátek
11:00 – 12:00   Přijď si vytvořit krásnou květinovou čelenku, kterou  Letní bar
   ti budou všichni závidět. Kytičky si vyrobíme ze speciální 
   pěnové gumy zvané foamiran.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

14:00 – 15:30  Život našich včeliček je velice zajímavý. Dnes vám včelka Sraz 
   Andělka ukáže, jak včelky žijí. Vyzkoušíte si, co dělají  u Dětského
   a podíváte se do opravdových včelích úlů.   světa
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

16:00 – 17:00  Láká vás vyzkoušet si vypalování do dřeva Cohiba,
   a vytvořit něco jedinečného? Dnes máte skvělou  -1. patro
   příležitost. Naučíte se správnou techniku a odnesete 
   si krásný výtvor. 
   Cena programu je 30,- Kč. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

21:00  Již tradičně se pro vás otevřou brány magického světa  Mamutíkův
   plného kouzelných bytostí. Přijďte se podívat do říše divů,  vodní park
   kterou vás provede samotná Alenka i s Mamutíkem.

Květinové 
čelenky

Příběhy ze 
včelího úlu

Základy 
pyrografie

Mamutíkovo 
noční 
dobrodružství

Sobota 
11:00 – 12:00   Vlastní šperky se vždy nosí nejlépe. Pojďte společně  Cohiba
   s námi objevit kouzlo smaltovacího prášku a vytvořit tak  -1. patro
   naprosto originální ozdobu.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
   Cena programu je 50,- Kč. 

14:00 – 15:00  Míčová hra v bazénu, která bude bavit teenagery i dospělé.  Wellness 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.  -2. patro
   Všichni účastníci programu musí umět plavat. 

16:00 – 17:00  Každého nadšence do superhrdinů i záporáků určitě  Sraz
   potěšíme, když se vydáme na cestu, která prověří jak vaši  u Dětského
   fyzičku, tak i vědomosti. světa

20:30  Speciální šifrovaná na motivy známého filmu. Přijďte  Sraz
   prokázat svou šikovnost a vynalézavost a získat klíč  u Dětského
   od virtuálního světa. světa

Smaltování

Vodní pólo

Velká Marvel 
bojovka

Ready 
player one



Animační
program Teenager

Neděle
11:00 – 11:30   Aerobické cvičení ve vodě, při kterém si zlepšíte kondičku  Wellness
   a krásně vytvarujete postavu.  -2. patro
   Program je určen pro teenagery a dospělé. 

14:00 – 15:00  Připravte se, že se pořádně namočíte. Vodní bitva se chystá  Venkovní
   a vy na ni rozhodně nemůžete chybět. Umíte mířit z vodní  hřiště
   pistole a máte správnou mušku na hod balonkem plným 
   vody? Přijďte to zjistit. 

16:00 – 17:00  Vyrobte si s námi domácí voňavé mýdélko, které si nejen Cohiba 
   vytvoříme, ale i hezky zabalíme.  -1. patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Cena programu je 100,- Kč. 

20:00  Soutěž na motivy známé televizní show Co na to Češi.  Kongresový
   Který tým bude mít přesnější odhad a který tým si odnese  sál -1. patro
   krásnou odměnu? To nezjistíte, pokud to nezkusíte. 
   Tak přijďte vyhrát právě vy!  

Aqua aerobic

Vodní bitva

Výroba 
domácích 
mýdel

Co na to Dolní 
Morava


